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עת”א 59192/03/14 – י. ש. נגד שירות בתי הסוהר

בית המשפט המחוזי מרכז

עת"א 59192-03-14 י. ש. נ' שב"ס

14 מאי 2014

לפני כב' השופט אברהם טל - נשיא

י. ש. העותר
נגד

שירות בתי הסוהר המשיב

נוכחים:

העותר ובאת כוחו עו"ד חיה מלול

ב"כ המשיב עו"ד אפרת פלד הרוש

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

והוא מבקש והחזקת סמים לשימוש עצמי,  ואיומים, חבלה חמורה  בגין עבירות סחיטה  העותר עצור עד תום ההליכים 
לאפשר לו להיפגש עם בת זוגו, אם שני ילדיו הקטנים, בביקור פתוח לרגל לידת בתו הקטנה בת החודש וחצי.

המשיב מתנגד לאפשר לבת זוגו של העותר לבקר אותו בביקור פתוח וסומך התנגדותו על ת"פ תלוי ועומד בגין תקיפת
בת זוגו ועל מידעים חסויים שהוצגו בפני של שב"ס ומשטרת ישראל שעניינם סכסוך בין העותר לבין בת זוגו והתנהגות

שלילית של העותר.

עיון במידעים החסויים שהוצגו בפני מעלה כי אכן אחד מהם מצביע על קיום סכסוך, שהגיע לפסים אלימים, בין העותר
לבין בת זוגו, אך לא מדובר במידע חסוי מהזמן האחרון יחסית אלא מלפני למעלה משנה.

כך גם התיק הפלילי שתלוי ועומד נגד העותר בקשר לתקיפת בת זוגו הוא מאותה תקופה.
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הזוג בת  של  שחרורה  מאז  אך  העותר,  עצור  בגינן  בעבירות  הזוג  בת  של  מעורבותה  על  גם  התנגדותו  סומך  המשיב 
כדי להצדיק שלילת אפשרות אין בכך  ומשכך  בגין אותן עבירות חלפה למעלה מחצי שנה  נתונה  מהמעצר שבו היתה 

ביקורים של בת הזוג אצל העותר.

באשר להתנהגותו השלילית של העותר כפי שעולה ממיידעי שב"ס שהוצגו בפני, עולה כי מדובר במידעים חסויים מהזמן
האחרון יחסית שיש בהם כדי להצדיק את סירוב המשיב לאפשר לבת זוגו לבקר אותו ביקור פתוח, שהוא טובת הנאה

שאינה מגיעה לו לעת הזו גם בהתחשב בסיבות המיוחדות בגללן מבקש העותר לקיים ביקור כזה.

העותר בקשת  לבין  זו  באפשרות  אין  אך  טלפון,  שיחות  זוגו  בת  עם  לשוחח  לעותר  שניתנה  אינני מתעלם מהאפשרות 
התנהגותו לאור  מוצדק  הזו  לעת  זאת  לאפשר  שב"ס  וסירוב  קשר  כל  פתוחים  בביקורים  אותו  לבקר  לה  לאפשר 

השלילית.

לאור כל האמור לעיל, אני דוחה את העתירה בכל הקשור למתן אפשרות לבת זוגו של העותר לבקר אותו ביקור פתוח
אך אני מתיר לה לבקר את העותר בתנאי שב"ס.

ניתנה והודעה היום, י"ד אייר תשע"ד, 14 מאי 2014, במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

אברהם טל, שופט
נשיא
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